

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Ропшинская ул., д.24, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2022

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2022	октябрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семьдесят девять тысяч семьсот тридцать пять рублей 79 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,7		79 735,79
РСУ					4,7		79 735,79
1	1	Разработка грунта вручную (пар. 5)	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	2	1 524,94	3 049,88
2	2	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (пар. 5)	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	1	55 732,30	55 732,30
		БП-00024068 ЦПС М300 25 кг		кг	75	9,07	680,25
		БП-00024065 Песок 50 кг		кг	100	4,92	492,00
		БП-00023487 Доска обрезная 25*150*3000 1-2 сорт профилированная		м3	0,185	13 854,16	2 563,02
		БП-00021230 Сетка штукатурная сварн. 10*10 мм провол. D=06-07 мм		м.п.	6	211,89	1 271,34
		БП-00023587 Цемент М400 д-20 (50 кг)		кг	50	9,83	491,50
		БП-00024017 Песок 50 кг		кг	500	4,92	2 460,00
		БП-00023783 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг		кг	175	6,42	1 123,50
		БП-00023784 Цемент ЦЕМ III/A-Ш 42,5Н (М-500 Д20) 50кг		кг	250	8,29	2 072,50
		БП-00020264 Сетка арматурная 1х3м 100х100х4мм		м.п.	3	212,95	638,85
3	3	Смена дверных приборов: петли (пар. 5)	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	8 590,25	1 718,05
		БП-00023787 Петля для металлических дверей (гаражная) d=25мм		шт	2	150,00	300,00
4	4	Смена дверных приборов: накладки (при замене/ремонте дверей) (пар. 5)	ТЕРэ4.01-05-008-02	10 шт.	0,2	10 462,60	2 092,52
		БП-00016582 Проушины 40х90 мм большие СК-03232		пар	1	66,67	66,67
5	5	Изготовление двери (пар. 5)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1,3	13 186,95	17 143,04
		БП-00023322 Арматура А3 Ф10 5,58м 3м		м.п.	10	141,11	1 411,10
		БП-00023320 Уголок 50*50*5 3м		м.п.	4	380,83	1 523,32
		БП-00024168 Уголок г/к 40*40*4мм(6м)		м	5	259,24	1 296,20
		БП-00022336 Лист г/к 2х1250х2500мм		м2	1,3	1 640,30	2 132,39

Прямые затраты по разделу:

39 788,61

в т. ч. зарплата:	20 491,30
Накладные расходы по разделу:	15 482,75
Сметная прибыль по разделу:	11 175,14
НДС 20% по разделу:	13 289,30
Итого по разделу, включая НДС:	79 735,79

Прямые затраты по всем разделам:	39 788,61
в т. ч. зарплата:	20 491,30
Накладные расходы по всем разделам:	15 482,75
Сметная прибыль по всем разделам:	11 175,14
НДС 20% по всем разделам:	13 289,30
Итого по разделам, включая НДС:	79 735,79

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ _____ Крикун Г.А.